ỦY BAN NHÂN DÂN

 H  N  H  N    ÂN

CỘN  HÒA  Ã HỘI CHỦ N HĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 17/QĐ-UBND

  Hương Xuân, ngày 16 tháng 01 năm 2024

Q YẾT ĐỊNH

V  vi c thành lập Đoàn đánh giá nội bộ H  thống quản lý chất lượng

theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015

tại  BND phư ng Hư ng  u n năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN  H  N

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của Thủ

tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn

quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ

thống hành chính nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BKHCN ngày 10 tháng 10 năm 2014 của Bộ

Khoa học và Công nghệ quy định chi tiết thi hành Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg

ngày 05 tháng 3 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống

quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động

của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 12/2015/QĐ-UBND ngày 12 tháng 3 năm 2015 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc xây dựng, áp dụng, công bố, duy trì, cải

tiến Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO

9001:2008 và hoạt động kiểm tra tại các cơ quan hành chính nhà nước trên địa

bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Kế hoạch số 12/KH-UBND ngày 04 tháng 01 năm 2024 của UBND

phường Hương Xuân về việc triển khai xây dựng, áp dụng, duy trì và cải tiến hệ

thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt

động của UBND phường Hương Xuân năm 2024;

Xét đề nghị của Văn phòng – Thống kê UBND phường.

Q YẾT ĐỊNH:

Đi u 1. Thành lập Đoàn đánh giá nội bộ ISO t i    b n nh n d n ph  ng

H ơng Xu n gồm các ông, bà có tên s u:

1. Ông Trần L u Đức – Chủ tịch UBND ph  ng, Tr ởng BCĐ ISO: Tr ởng đoàn.

2. Bà Ngu ễn Thị Thu Ph ơng – PCT UBND ph  ng, QMR: Phó tr ởng đoàn.

2

* Các thành viên:

3. Ông Ngu ễn Văn Tám – Công chức Văn phòng-Thống kê, Th  ký ISO.

4. Bà Ngu ễn Thị Diệu H ơng – Công chức Văn phòng-Thống kê.

5. Bà Trần Thị Hoài Ph ơng – Công chức Văn hó -Xã hội ph  ng.

6. Ông Lê Văn Thu ên – Công chức T  pháp-Hộ tịch ph  ng.

7. Ông Ngu ễn Hữu Trình – Công chức XD-ĐT-MT ph  ng.

8. Bà Trần Thị Ph ơng Nhi – Công chức T  pháp-Hộ tịch ph  ng.

Đi u 2. Đoàn đánh giá có trách nhiệm thực hiện đánh giá nội bộ và kiểm tr

giám sát theo Kế ho ch     dựng và áp d ng Hệ thống qu n lý ch t l  ng theo tiêu

chu n quốc gi  TCVN ISO 9001:2015 củ  UBND ph  ng H ơng Xu n.

Đi u 3. Các thành viên trong Đoàn đánh giá có trách nhiệm thu  ếp công

việc, th m gi  thực hiện nghiêm túc nhiệm v  đ  c gi o, đ m b o đúng trình tự,

qu  định củ  công tác đánh giá theo Qu  trình đánh giá nội bộ.

Đi u 4. Qu ết định nà  có hiệu lực kể từ ngà  ký.

Đi u 5. B n so n th o, Th  ký ISO, và các ông (bà) có tên t i Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Qu ết định nà ./.

Nơi nhận:                                    CHỦ TỊCH

- Nh  Điều 5;
- BCĐ 1  t nh Thừ  Thiên Huế;

- UBND thị  ã H ơng Trà;

- BCĐ ISO ph  ng;

- L u: VT, TKISO.

                Trần Lưu Đức

		2024-01-18T10:30:49+0700